Включение в списки на получение льготных кредитов для газификации эксплуатируемого жилищного фонда, принадлежащего гражданам на праве собственности (п.10.19. Перечня).

Вороновский районный исполнительный комитет
гр-на(-ки)
Иванова Ивана Ивановича
проживающего (ей) по адресу:
г.п. Вороново, ул.Солнечная, д.117
тел. 60177; 8029 5848894
Паспорт: серия КН № 2344772
выдан: Вороновским РОВД 07.07.2007
Л.н. 3031160К005РВ22

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас поставить меня на учет нуждающихся в получении льготного кредита  на газификацию природным газом эксплуатируемого мною жилого дома по адресу:     г.п. Вороново,    ул.Чкалова,     д.5, принадлежащего мне на праве собственности, в соответствии с Постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18 ноября 2006 г. №1554 «Об утверждении положения о порядке предоставления  льготных кредитов гражданам на газификацию природным газом эксплуатируемого ими жилищного фонда».

[bookmark: _GoBack]17.04.2019                  		       _________________________
               (дата)                       						    (подпись заявителя, ф.и.о.)